

ANO 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA-BA

A Câmara Municipal de Serrinha, Estado da Bahia, visando a transparência dos seus atos, vem a PUBLICAR:

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2023

LEI Nº 12.527/2011 - LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO

A Lei nº 12.527/2011 regulamenta o direito constitucional de acesso às informações públicas. Essa norma entrou em vigor em 16 de maio de 2012 e criou mecanismos que possibilitam, a qualquer pessoa, física ou jurídica, sem necessidade de apresentar motivo, o recebimento de informações públicas dos órgãos e entidades.

A Lei vale para os três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios, inclusive aos Tribunais de Conta e Ministério Público. Entidades privadas sem fins lucrativos também são obrigadas a dar publicidade a informações referentes ao recebimento e à destinação dos recursos públicos por elas recebidos.



Presidente: Alexandro dos Reis Menezes

1° Secretario(a):

Editor: Ass. de Comunicação CM Serrinha - BA

Leia o Diário Oficial do Município na Internet ACESSE www.indap.org.br

Av. Manoel Novaes, Centro - Cep 48.700-000 - Serrinha - Bahia - Brasil - Tel.: +55 (75) 3261-2315





CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA - BA



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

Av. Manoel Novais no 735, Centro, Telefone: (75) 3261-2315 Serrinha – Bahia

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

Na publicação do dia 24 de Abril de 2023 da página 03 - Nº 02606, do ato EXTRATO DO CONTRATO do Contrato nº 011/2023, no Diário Oficial da Câmara Municipal de Serrinha da:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2023

CONTRATADA: PLUG INFORMATICA E SEGURANCA ELETRONICA LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º 11.520.321/0001-33, estabelecida na Rua Conselheiro Dantas Nº 277, Centro, 48.700-000.

OBJETO: contratação de empresa especializada em fornecimento de equipamentos de informática, para atender a necessidades da Câmara Municipal de Serrinha / Ba, conforme especificações.

ONDE SE LÊ:

Contratado: LAIS ARAUJO DE SOUZA.

LEIA-SE:

Contratado: PLUG INFORMATICA E SEGURANCA ELETRONICA LTDA.

ONDE SE LÊ:

Contrato: 012/2023

LEIA-SE:

Contrato: 011/2023

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico

Serrinha - Ba, 25 de Abril de 2023.

JOSÉ REIS DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Serrinha

Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000. Tel.: 75.3261.2315 / 7930 - CNPJ:13.347.406/0001-97 E-mail: copel.cms@gmail.com

Av. Manoel Novaes, Centro - Cep 48.700-000 - Serrinha - Bahia - Brasil - Tel.: +55 (75) 3261-2315



